[image: image1.jpg]

	Республика Карелия

	Администрация муниципального образования

	«Суоярвский район»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2016 г.                                                                                                                            № 128
	О проведении торгов в форме аукциона по продаже права аренды земельных участков в Суоярвском районе  открытого по составу участников и по форме подачи предложений о размере арендной платы

 В соответствии со ст. 39.11, 39.12, 39.13 Земельного участка Российской Федерации:

администрация муниципального образования «Суоярвский  район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести торги в форме аукциона, по продаже права аренды земельного участка - из земель, находящихся в муниципальной собственности и расположенных на территории Суоярвского района открытого по составу участников и по форме подачи предложений о размере арендной платы:
	1.
	Земельный участок
	10:16:101703:79
	35001 кв.м.
	Для расположения и эксплуатации городской свалки бытовых промышленных отходов
	РК, Суоярвский район, квартал 133, литер «а»

2. Поручить выполнение функций организатора аукциона отделу строительства, муниципального имущества и землепользования администрации муниципального образования «Суоярвский район».
3. Специалисту отдела строительства, муниципального имущества и землепользования  администрации муниципального образования «Суоярвский район»  Новожиловой И.И. разработать извещение о проведении торгов в форме аукциона.

4.  Разместить извещение о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://torgi.gov.ru), а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Суоярвский район» www. suojarvi.ru  и опубликовать   в  газете   «Суоярвский вестник
5. Назначить ответственными за регистрацию заявок на участие в аукционе специалиста отдела строительства, муниципального имущества и землепользования  администрации муниципального образования «Суоярвский район» Новожилову И.И., ведущего специалиста отдела строительства, муниципального имущества и землепользования  администрации муниципального образования «Суоярвский район» Теппоеву Е.П.

6. Утвердить состав аукционной комиссии согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
7. Организатору торгов обеспечить контроль за соблюдением условий торгов в форме аукциона.
Глава администрации муниципального

образования «Суоярвский район»                                                                               Г.Г. Данько
Разослать: дело, отдел строительства, муниципального имущества и землепользования, членам комиссии, Управление Росреестра ро РК
Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования «Суоярвский район»

                                                                                                                              от   14.03.2016 г. № 128

Состав  аукционной комиссии

Председатель комиссии:

Данько Г.Г. - глава администрации муниципального образования «Суоярвский район»

Секретарь комиссии:

Новожилова И.И. - специалист  1  категории отдела строительства, муниципального имущества и землепользования  администрации муниципального образования «Суоярвский район»;

Члены комиссии:

Теппоева Е.П.- ведущий специалист отдела строительства, муниципального имущества и землепользования администрации муниципального образования «Суоярвский район»;

Колесник В.Е. – начальник отдела бухгалтерского учета администрации муниципального образования «Суоярвский район»;

Спиридонов Н.Б. – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Суоярвский район»;

Аврина Н. А. – специалист 1 категории юридического отдела, юрист администрации муниципального образования «Суоярвский район»;